
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 

Průběžné schvalování – stav k 7. únoru 2024 

  V Praze dne 7. února 2024 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 439 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 143 306 139 180 295 253 123 1439 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
52 215 600,- 

 
97 220 087,- 

 
  44 692 396,- 

 
48 209 786,- 

 
74 030 215,- 

 
48 731 518,- 

 
32 154 569,- 

 
397 254 171,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 7. 2. 2024 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Dolní Pojizeří z.ú. 23/010/19210/120/224/001921 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mečeříž 

Pořízení vybavení pro hasičský sport pro 

SDH Mečeříž 
         60 217     

Lípa pro venkov z.s. 

23/011/19210/120/042/001597 
Zemědělské obchodní 

družstvo Potěhy 
Modernizace stáje pro skot          348 634     

23/011/19210/120/042/001599 AGRO PODLESÍ, a.s. Investice do ŽV          288 600     

23/011/19210/120/042/001602 ZDV Krchleby, a.s. Matrace pro skot         371 078     

23/011/19210/120/042/001603 AGRO PERTOLTICE, a.s. Rekonstrukce v kravíně v Bohdanči          397 204     

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 

23/008/19210/120/130/001763 EquiStable s.r.o. Rekonstrukce jezdecké haly          170 538     

23/008/19210/120/130/001765  
Investice do nezemědělské činnosti 2023 - 

kolový nakladač 
    1 496 250     

23/008/19210/120/130/001766  
Investice do zemědělství 2023 - lis na kulaté 

balíky 
         500 000     

23/008/19210/120/130/001768 OBEC KOJETICE 
Celková obnova brány objektu č.p. 10, obec 

Kojetice 
         580 439     

 

 

 
 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Ekoregion Úhlava, 

z.s. 
23/010/19210/232/207/001507 SD corporation s.r.o. 

Zvelebení zámecké zahrady Bystřice nad 

Úhlavou 
         139 185     

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 
23/012/19210/231/098/001835 Stavby P+D s.r.o. Užitkový automobil kat. N1        222 750     

MAS Český les, z. s. 
23/013/19210/232/041/002074 Myslivecký spolek Blížejov Pořízení dronu         275 880     

23/013/19210/232/041/002075 Obec Velký Malahov Nůžkové stany            82 508     

MAS Český Západ, 

z.s. 

23/012/19210/232/208/002002  Nákup CNC plazmy          224 235     

23/012/19210/232/208/002004 Obec Kokašice 
Rozšíření mobilního zařízení a vybavení pro 

obecní klubovnu 
         222 640     

23/012/19210/232/208/002005 Obec Kšice 
Pořízení mobilního vybavení pro kulturní 

akce. 
         193 600     

23/012/19210/232/208/002019 Obec Cebiv Vybavení kulturního domu v Cebivi          438 420     

MAS Radbuza, z.s. 
23/008/19210/232/084/001414 

Základní škola a mateřská 

škola Vejprnice 

Modernizace sociálního zařízení v základní 

škole ve Vejprnicích 
         800 000     

23/008/19210/232/084/001416 QC Floors s.r.o. Nákup pásové pily do truhlářské dílny          270 921     

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

24/009/19210/231/009/000027 Obec Olešnice 
Pořízení mobilního vybavení a vybavení pro 

KD Buková 
         200 000     

24/009/19210/231/009/000028 Obec Malonty Nákup vybavení do KD Malonty          200 000     

24/009/19210/231/009/000031 Obec Jílovice 
Nákup vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost v obci 
         217 800     

MAS VLTAVA, z.s. 23/005/19210/231/202/002064  Pořízení adapterů          288 000     

 

 
 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

23/008/19210/231/141/002121 Obec Libín 
Nákup workoutové sestavy na veřejné 

prostranství místní části Spolí 
         230 384     

23/008/19210/231/141/002123 Obec Hrdějovice 
Nákup vybavení pro kulturní a spolkové akce 

pro veřejnost 
        278 784     

Místní akční skupina 

svatého Jana z 

Nepomuku, z.s. 

23/006/19210/232/189/001185 

Mateřská škola Nepomuk, 

okres Plzeň-jih, 

příspěvková organizace 

,,Za sluníčkem do zahrádky aneb jedeme na 

výlet." 
         239 580     

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

23/012/19210/231/079/002170 Obec Záblatí Obec Záblatí - elektronická úřední deska          251 680     

23/012/19210/231/079/002172 Městys Chlum u Třeboně Digitální úřední deska, Chlum u Třeboně          159 600     

23/012/19210/231/079/002176 Obec Horní Pěna 
Podpora společenského života v obci Horní 

Pěna 
         236 858     

23/012/19210/231/079/002180 Město Stráž nad Nežárkou Obnova ve městě Stráž nad Nežárkou          423 684     

23/012/19210/231/079/002181 Obec Číměř Elektronická úřední deska Obce Číměř          240 000     

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 21, o.p.s. 23/008/19210/341/026/002026 Obec Nebanice Mobiliář na veřejném prostranství           83 286     

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 
23/010/19210/332/117/001155 Obec Krsy 

Revitalizace veřejného prostranství před 

obecním úřadem Krsy III 
        639 784     

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 
23/010/19210/341/142/002035 

Dům kultury Ostrov, 

příspěvková organizace 

Pořízení mobilního zařízení pro kulturní a 

spolkové akce 
         182 564     

MAS Naděje o.p.s. 

23/007/19210/342/153/001743  Investice do nezemědělské činnosti 2023          495 000     

23/007/19210/342/153/001749 Obec Obrnice Přebudování bytu na družinu v ZŠ Obrnice      1 472 000     

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 
23/007/19210/341/078/000431 VV Transform s.r.o. 

Modernizace vybavení pro společnost VV 

Transform, s.r.o. 
         225 000     

MAS Vladař o.p.s. 

23/008/19210/342/071/001790 
Římskokatolická farnost 

Liběšice u Žatce 

Obnova spodní části fasády severní strany 

věže a schodiště kostela sv. Martina v 

Liběšicích u Žatce 

         606 089     

23/008/19210/342/071/001794 
Římskokatolická farnost 

Blšany 

Obnova střechy kostela sv. Michaela v 

Blšanech - II. etapa 
     1 239 957     

23/008/19210/342/071/001797 Obec Očihov 
Modernizace společenského prostoru obce 

Očihov 
         430 164     

SERVISO, o. p. s. 

23/007/19210/342/118/001862  Podpora zemědělského podnikatele          249 500     

23/007/19210/342/118/001869  Pořízení servisního zařízení          224 550     

23/007/19210/342/118/001871  Nákup Formátovací pily          180 000     

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

23/009/19210/452/123/001370 OBEC DOLNÍ PŘÍM Lesní naučná stezka na Dolním Přímě          578 779     

23/009/19210/452/123/001373 OBEC VELICHOVKY Naučná lesní stezka v obci Velichovky          571 863     

LAG Podralsko z. s. 23/009/19210/451/019/000343 Obec Hamr na Jezeře 

Nákup mobiliáře k revitalizaci veřejného 

prostranství hráze a pěší cesty kolem 

rybníka 

         305 600     

MAS Frýdlantsko, z.s. 
23/011/19210/451/059/002044 Město Hejnice Elektronická úřední deska do Hejnic          320 000     

23/011/19210/451/059/002045 Obec Dolní Řasnice Vybavení školní jídelny v ZŠ Dolní Řasnice            66 400     

MAS ORLICKO, z.s. 

23/007/19210/453/044/001945  Obnova strokového parku          228 000     

23/007/19210/453/044/001960  Pořízení zemědělského stroje a příkrmišť          312 000     

23/007/19210/453/044/001962  přepravník zvířat          276 000     

23/007/19210/453/044/001963 
AGROSPOL Výprachtice 

s.r.o. 
Investice do rostlinné výroby          699 600     

23/007/19210/453/044/001964  
Investice do zemědělský podniků - Horní 

Čermná 
         357 357     

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

23/007/19210/453/176/001696  Nákup CNC obráběcího centra      1 242 000     

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 
23/008/19210/453/113/001878 Obec Bohuňov 

Pořízení mobiliáře na veřejné prostranství v 

obci 
         198 400     

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Sdružení SPLAV, z.s. 

23/007/19210/452/010/001555 Beseda Bio s.r.o. Vybavení pro navýšení kapacity kuchyně.         302 249     

23/007/19210/452/010/001562  Pořízení víceúčelového nakladače          547 100     

23/007/19210/452/010/001566  Technika pro zpracování píce.          562 740     

23/007/19210/452/010/001568 M.B.M. CZ s.r.o. Nákup obraceče a shrnovače píce.          341 400     

23/007/19210/452/010/001573 
Horal, akciová společnost, 

Hláska 

Investice do zemědělského podniku_Horal, 

akciová společnost, Hláska 
         409 289     

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 
24/013/19210/563/145/000009 Městys Vojnův Městec Elektronická úřední deska Vojnův Městec         158 752     

24/013/19210/563/145/000010 Obec Vatín Modernizace vybavení kuchyně MŠ Vatín          240 000     

Královská stezka 

o.p.s. 

23/009/19210/563/151/002111 KASKÁDA Ledeč v.o.s. Modernizace gastro provozu          222 750     

23/009/19210/563/151/002112 Artigo s.r.o. 
Kombinovaný dřevoobráběcí stroj + 

odsávání 
         126 000     

MAS Partnerství 

venkova, z. s. 

23/007/19210/564/166/001697 

Mateřská škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace 

Modernizace MŠ Cetkovice          780 000     

23/007/19210/564/166/001702 TK PLYNSERVIS s.r.o. 
Nářadí pro servis tepelných čerpadel a 

klimatizace 
           54 000     

MAS Rokytná, o.p.s. 
24/004/19210/563/191/000005 Obec Lipník Podpora života v obci          320 000     

24/004/19210/563/191/000008 Obec Nové Syrovice Nová technologie pro školní kuchyni          440 000     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

23/009/19210/531/177/001953 Obec Třebětice Podpora kulturní a spolkové činnosti            76 472     

23/009/19210/563/177/001952 Obec Kostníky 
Obnova vybavení kulturního domu - pořízení 

stolů a židlí 
         240 000     

23/009/19210/563/177/001961 

Základní škola a Mateřská 

škola Třebelovice, okres 

Třebíč, příspěvková 

organizace 

Modernizace vybavení základní školy          154 072     

23/009/19210/564/177/001954 

Základní škola a Mateřská 

škola, Šumná, okres 

Znojmo, příspěvková 

organizace 

Modernizace školní kuchyně Šumná         239 580     

23/009/19210/564/177/001955 Obec Šafov Elektronická úřední deska         174 240     

23/009/19210/564/177/001956 Obec Lesná 
Podpora materiálně technického zabezpečení 

kulturních akcí 
         136 000     

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. s. 

23/009/19210/564/227/001830 Obec Kostice Vybavení polytechnické dílničky v MŠ Kostice          100 800     

23/009/19210/564/227/001831 Obec Nový Poddvorov Vybavení obecní knihovny          320 000     

Místní akční skupina 

Mikroregionu Telčsko, 

z. s. 

23/006/19210/563/146/001972  Nákup přívěsu            38 250     

23/006/19210/563/146/001973  Investice do nezemědělských činností            65 964     

23/006/19210/563/146/001974  Dovybavení oděvní dílny Stromli          121 500     

23/006/19210/563/146/001975  Pořízení příslušenství k bagru - třídící lopaty          135 000     

23/006/19210/563/146/001976  Investice do podnikání          157 500     

23/006/19210/563/146/001978 KOVO-ZACH s.r.o. 
Pořízení výpočetních stanic pro 3D 

modelování a CAD/CAM 
           90 000     

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

23/008/19210/564/198/002153 Obec Loděnice Revitalizace zahrady MŠ Loděnice            79 860     

23/008/19210/564/198/002154 Obec Popovice Pořízení elektronické úřední desky          160 000     

23/008/19210/564/198/002155 Obec Přibice Ozvučení kulturních akcí - Přibice            80 000     

23/008/19210/564/198/002157 Obec Šumice Doplnění inventáře 2            56 000     

Podhorácko, o.p.s. 23/008/19210/563/143/002117 Obec Šebkovice 
Pořízení techniky pro hospodaření v obecních 

lesích 
         221 975     

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

23/006/19210/564/225/001642 Městys Blížkovice Zakoupení zastřešení mobilního podia          280 000     

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

23/008/19210/671/012/002119 Obec Věžky Modernizace knihovny         160 000     

23/008/19210/671/012/002140 

Základní škola Bochoř, 

okres Přerov, příspěvková 

organizace 

Nákup  interaktivní tabule           78 400     

23/008/19210/671/012/002143 

Základní škola 

Dřevohostice, okres 

Přerov, příspěvková 

organizace 

Moderně se učíme            80 000     

23/008/19210/671/012/002144 Obec Křtomil 
Obnova vybavení a dovybavení 

společenského objektu "bývalé hasičárny" 
           79 217     

23/008/19210/671/012/002146 Jezdecký oddíl Beňov Nákup vybavení pro Jezdecký oddíl Beňov            80 000     

23/008/19210/671/012/002147 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 

VČELKA, LÍŠNÁ, 

PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

BAREVNÉ UČENÍ/HRANÍ/STOLOVÁNÍ           95 832     

23/008/19210/671/012/002150 

Základní škola a mateřská 

škola Stará Ves, okres 

Přerov, příspěvková 

organizace 

Nákup vybavení pro ZŠ Stará Ves            79 920     

23/008/19210/672/012/002139 

Základní škola Přílepy, 

okres Kroměříž, 

příspěvková organizace 

Interaktivita ve výuce            72 000     

23/008/19210/672/012/002141 Obec Rymice Vybavení pro ZŠ a MŠ Rymice            72 019     

23/008/19210/672/012/002145 Obec Machová 
Interaktivní a edukativní prvky pro MŠ 

Machová 
           79 576     

23/008/19210/672/012/002148 OBEC PŘÍLEPY Pódium pro spolkovou činnost          280 000     

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horňácko a 

Ostrožsko z.s. 
23/006/19210/664/218/001890 Horňácká farma s.r.o. Vakuové baličky ovoce a zeleniny          230 691     

MAS Mohelnicko, 

z.s. 

23/011/19210/671/219/002082 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

Úsov 

Výstavní klece pro chovatele Úsov           43 076     

23/011/19210/671/219/002083 TTC Úsov z. s. Žádost o dotaci pro TTC Úsov            43 560     

23/011/19210/671/219/002084 
Junák - český skaut, 

středisko Šíp Loštice, z. s. 

Pořízení vybavení pro konání skautských 

táborů a akcí 
           42 400     

23/011/19210/671/219/002085 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klopina 

Pořízení vybavení pro SDH Klopina            45 012     

23/011/19210/671/219/002090 
Střelecko-airsoftový 

spolek Úsov 
Střelba pro všechny            43 560     

23/011/19210/671/219/002101 
Myslivecký spolek Diana 

Úsov z.s. 
Rozvoz krmení zvěři           44 000     

23/011/19210/671/219/002102 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

Loštice 2 

Nákup výstavních klecí            44 000     

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 

23/008/19210/671/064/002184  Pořízení kontejneru pro zemědělské účely            42 500     

23/008/19210/671/064/002188  
Modernizace mechanizace pro ochranu a 

výživu rostlin 
         237 000     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

23/008/19210/671/016/002132 Obec Liboš 
Obec Liboš - Pořízení vybavení pro spolkové 

aktivity 
         399 600     

23/008/19210/671/016/002133 Obec Pňovice Obecní knihovna Pňovice - vybavení          120 000     

23/008/19210/671/016/002134 

Základní škola a Mateřská 

škola Střeň, okres 

Olomouc, příspěvková 

organizace 

Vybavení kmenových učeben            90 909     

23/008/19210/671/016/002135 

Sluňákov - centrum 

ekologických aktivit města 

Olomouce, o.p.s. 

Pořízení vybavení pro venkovní kulturní akce          197 040     

23/008/19210/671/016/002136 Obec Strukov Vybavení kulturního zařízení          193 600     

23/008/19210/671/016/002137 
DSO Region Moravská 

cesta 

Vybavení pro spolkové a kulturní akce obcí 

DSO Region Moravská cesta 
         399 784     

23/008/19210/671/016/002138 Myslivecký spolek Vilémov 
Vybavení klubovny Mysliveckého spolku 

Vilémov 
         136 626     

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 
23/009/19210/671/197/001908  Projekt Viadukt            59 235     

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 
23/008/19210/780/074/001129 

Město Vrbno pod 

Pradědem 
Stavební úpravy městské knihovny         498 387     

MAS Lašsko, z. s. 23/007/19210/780/186/002069 Tábory Šipka, z. s. Obnova táborového vybavení          232 000     

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

23/007/19210/780/020/001710  

Modernizace výroby - pořízení automatické 

olepovačky hran s cílem zefektivnění výroby 

podnikatele 

         299 700     

23/007/19210/780/020/001713  Investice do rozvoje zámečnické firmy          225 000     

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

23/008/19210/780/057/001724 Obec Dolní Lhota Naučná stezka Dolní Lhota          500 000     

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

